
Dodatek č. 002
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 68129400_1

Dodavatel:
ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, Řičany, PSČ 25101, je zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910.
Číslo licence dle rozhodnutí Energetického regulačního úřadu: 320605110
IČO: 27309941
DIČ: CZ27309941
Bankovní spojení: 35-6887240247/0100
IBAN: CZ7701000000356887240247 SWIFT: KOMBCZPP
Název a adresa banky: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 1 14 07

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:

(dále jen ,,dodavatel")

Odběratel:
Městské technické služby Bilina, příspěvková organizace, se sídlem Bílina, Teplická 899, PSČ 418 28,
je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, spis. zn. Pr 1.
Zákaznické číslo:
IČO: 70885222
DIČ: CZ70885222
Bankovní spojení: 1063659309/0800
Název a adresa banky: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, PSČ 140 00

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
Ing. Oľga Roučková, ředitel
(dále jen ,,odběratel")

l. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 18, 1. 2016 smlouvu o dodávce tepelné energie č. 68129400_ 1 ve znění
dodatku č. 001 ze dne 27. 12. 2021 (dále též jen ,,Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku,
kterým se mění níže uvedená ustanoveni Smlouvy:

II. Předmět dodatku

1. V Článku 8 se rušitext bodu 8.1 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:
8,1 V případě, že nebude odběratel do 31. 12. 2022 odebírat tepelnou energii minimálně ve výši 70 %

objemu dodávky uvedené v odběrovém diagramu, uhradí dodavateli smluvní pokutu. Smluvní
pokuta bude vypočtena tak, že rozdíl skutečné dodávky v GJ do 70 % sjednané dodávky bude
vynásoben cenou platnou pro daný rok a bude vyfakturován v rámci ročního vyúčtováni. Tato
smluvní pokuta se však nevztahuje na objekty, ve kterých bude ukončen provoz či v nich bude
probíhat rekonstrukce.
8.1.1 Od 1. 1. 2023 pokud nebude odběratel nejméně do 31. 12. 2027 odebírat tepelnou energii

minimálně ve výši 50 % objemu dodávky uvedené v odběrovém diagramu, uhradí dodavateli
smluvní pokutu. Smluvní pokuta bude vypočtena tak, že rozdíl skutečné dodávky v GJ do
50 % sjednané dodávky bude vynásoben cenou platnou pro daný rok a bude vyfakturován
v rámci ročního vyúčtováni. Tato smluvní pokuta se však nevztahuje na objekty, ve kterých
bude ukončen provoz či v nich bude probíhat rekonstrukce.

SKUPINA ČEZ



2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny,

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem jeho
uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

3. Pro účely uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že tento dodatek neobsahuje
obchodní tajemství. Smluvní strany se zavazuji, že před uveřejněním dodatku si vzájemně písemně
odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. ČEZ Teplárenská,
a.s., zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni dodatku.

4. Tento dodatek, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každý má platnost originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

5, Tento dodatek po jeho uzavření tvoří nedIInou součást Smlouvy.

Dodavatel:

V Teplicích
Dne: 17. 1. 2022

ČEZ Teplárenská, a,s.

ČEZ Teplárenská, a.s.

Odběratel:
27 -01- 2022

V Bilině
D e: 31. 1. 20 2

Olga Roučkova
ředitel


